



Flat har investerat 3 MSEK i AI-bolaget Perplexity

Flat Capital AB (publ) ("Flat") har investerat cirka 3 MSEK i Perplexity AI ("Perplexity") jämte andra välkända investerare såsom den amerikanska VC-aktören IVP, Nvidia, New Enterprise Associates, Bessemer Venture Partners, Jeff Bezos och Elad Gil. Perplexity är en framstående AI-baserad sökmotor som är byggd på olika Large Language Models (LLM) och som på kort tid uppnått cirka 10 miljoner månatliga aktiva användare. Flat investerade 3 MSEK i bolaget under det fjärde kvartalet 2023, och som ett resultat av det stora intresset i kapitalrundan har Flats allokering nu bekräftats till 3 MSEK.

Perplexity grundades år 2022 av Aravind Srinivas, Denis Yarats, Johnny Ho och Andy Konwinski, som tillsammans besitter erfarenheter från bland annat OpenAI, Google Brain, Meta AI och DeepMind. Sedan Perplexity lansering en av världens första fullt fungerande konversationsbaserade svarsmotor, för cirka ett år sedan, har bolaget vuxit till 10 miljoner aktiva användare varje månad och har hanterat över en halv miljard frågor under 2023.

Som kommunicerat i bokslutskommunikén, genomfördes investeringen om cirka 3 MSEK under det fjärde kvartalet 2023, och i samband med rundan indikerade Flat även sitt intresse för en större allokering i Perplexity. Rundan blev övertecknad och Flats investering uppgår, per dagens datum, därmed till cirka 3 MSEK. Flat har dock ett fortsatt intresse för att öka exponeringen ytterligare i Perplexity.

Hanna Andreen, VD:

"Perplexity är ett perfekt exempel på ett AI-verktyg som möjliggör för Flat att arbeta med en slimmad och effektiv organisation. Vi ser Perplexity som vår tredje kollega och använder det dagligen. Vi är därför jättegglada att möjliggöra exponering till detta spännande bolag!"

Länk till pressmeddelande från Perplexity: <https://blog.perplexity.ai/blog/perplexity-raises-series-b-funding-round>

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Hanna Wachtmeister, VD, hw@flatcapital.com, +46 (0) 70 661 60 05

Antonio Melani, CFO, am@flatcapital.com, +46 (0) 72 221 81 32

Certified Adviser:

Augment Partners AB, info@augment.se, +46 (0) 8 604 22 55

Om Flat Capital

Flat Capital är ett investeringsbolag som fokuserar på bolag med framstående entreprenörer i ledande ställning och gör i huvudsak investeringar genom sitt nätverk av världsledande investerare och entreprenörer. Bolaget grundades 2013 av entreprenörerna Nina och Sebastian Siemiatkowski (grundare och VD för Milkywire respektive Klarna) och leds av VD Hanna Andreen tillsammans med en erfaren styrelse. Exempel på

PRESSMEDDELANDE
06 MARS 2024 12:30:00 CET



portföljbolag är Klarna, OpenAI, Instabee, Figma och DeepL. Bolaget vill bidra med långsiktigt kapital och är i grunden en passiv minoritetsägare samtidigt som Flat Capitals erfarenhet och nätverk finns till hands i den utsträckning entreprenören önskar. Syftet är att förenkla framgångsrikt bolagsbyggande och möjliggöra exponering till annars svåråtkomliga och framstående bolag. Mer information finns på www.flatcapital.com

Bifogade filer

[Flat har investerat 3 MSEK i AI-bolaget Perplexity](#)